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COMPO RÓŻE NAWÓZ DŁUGO
DZIAŁAJĄCY do RÓŻ 850g

Cena 29,59 zł

Producent COMPO

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

COMPO NAWÓZ DŁUGO DZIAŁAJĄCY do RÓŻ 850g

Do 6 miesięcy działania  tylko 1x na sezon
Nowość Receptura przyjazna środowisku
Innowacyjny dwufazowy system nawożenia i kontrolowanego uwalniania substancji odżywczych
Zapewnia obfite kwitnienie oraz aktywuje wzrost systemu korzeniowego bez ryzyka przenawożenia

Zastosowanie: 
Compo Róże nawóz długo działający do wszystkich odmian róż szlachetnych, rabatowych, krzewiastych, krzewów kwitnących
takich jak: piwonie, magnolie, hortensje, jaśmin, kalina, forsycja, złotokap, tawuła, śliwa, pigwowiec, lawenda, clematis,
hibiskus, a także krzewów pnących i płożących. Nawóz zapewnia intensywne, długotrwałe kwitnienie oraz wzmacnia
odporność roślin na choroby i szkodniki.

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA
Innowacyjny system nawożenia i kontrolowanego uwalniania składników pokarmowych działających dwufazowo.

1) Natychmiastowe działanie część granulek nawozu szybko uwalnia substancje odżywcze dzięki czemu rośliny od
pierwszego dnia po zastosowaniu nawozu zaopatrzone są we wszystkie niezbędne makro i mikroelementy. W ten sposób
optymalnie zostaje pokryte początkowe, wysokie zapotrzebowanie roślin na składniki pokarmowe.

2) Długie działanie pozostałe granulki nawozu zaspokajają zapotrzebowanie  na substancje pokarmowe w okresie
późniejszym. Każda granulka zawiera niezbędne makro i mikroelementy.  Pod wpływem ciepła i wody granulki stopniowo
uwalniają składniki pokarmowe. W ten sposób rośliny zostają odżywione w sposób kontrolowany i dopasowany do ich potrzeb
przez okres 6 miesięcy.

Nawóz NPK (+CaO +MgO +SO3) 15-8-10,5 (+6,7+4,5+15,8) nawóz zawierający mikroskładniki pokarmowe

Opakowanie: Kartonik 850g = około 11m2

Sposób stosowania

Sposób stosowania  Róże (nowe nasadzenia wiosną) 60g/m2 w maju/czerwcu
Róże (nowe nasadzenia jesienią) 80g/m2 w następnym roku wiosną

Róże (rośliny już rosnące) 100g/m2 w marcu i kwietniu
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Inne krzewy kwitnące 80g/m2 w marcu / kwietniu
Powojniki i pnącza 50g/m2 w marcu / kwietniu
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